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W dzisiejszych czasach, ze względu na cechy dokumentów PDF, ludzie zazwyczaj zapisują niektóre pliki kopii w tym formacie, często konwertują różne formaty plików na formaty plików PDF lub konwertują pliki PDF na inne formaty plików. Ale gdy masz do czynienia z ważnym dokumentem, aby inni nie widzieli treści w środku, wyciek go. Na wszelki wypadek ustawimy szyfrowanie hasła dla tego pliku PDF, abyśmy mieli dodatkowe ubezpieczenie. Ale jak szybko zaszyfrować ten plik, pozwól, że nauczę cię wygodnego i bezpłatnego sposobu.




1. Najpierw otwórz przeglądarkę i zacznij pisać na naszej stronie internetowejsanpdf.com, na stronie głównej naszego produktu, kliknij „Pobierz teraz”, aby pobrać naszego klienta, a następnie poczekaj chwilę, poczekaj na pobranie.








2)
Po zakończeniu pobierania otwórz folder, który chcesz zainstalować i rozpocznij
instalowanie klienta SanPDF.








3)
Po zakończeniu instalacji znajdź lokalizację, w której został zainstalowany i otwarty
klient naszego produktu.








4
Otwórz klienta, znajdź „PDF Protect”, kliknij, aby go otworzyć
jedna z naszych funkcji tego produktu, która jest przeznaczona do szyfrowania plików PDF
plik.








5
Otwórz i kliknij przycisk Wybierz, aby otworzyć folder, znajdź ważny plik
musisz go zaszyfrować i wybrać (uwaga: musi to być plik PDF), a następnie wpisz
hasło, które chcesz zaszyfrować dla tego pliku.








6.
Kliknij „zaszyfrowane i zapisane”, a następnie możesz zapisać zaszyfrowany plik PDF
plik.








7
Po wykonaniu powyższych kroków kliknij „Otwórz katalog”, aby wyświetlić
zaszyfrowany plik.




Po przeczytaniu powyższego
kroki, czy uważasz, że to bardzo proste? Przesuń małą dłoń i spróbuj
siebie.




Nasz SanPDF nie tylko może
szyfruj plik PDF, możesz odszyfrować pliki PDF, ale także dostępne w formacie PDF i
Konwersja formatów biurowych, PDF i JPEG, PNG, konwersja formatu obrazu BMP, PDF
dokumenty oraz funkcje podziału i scalania.




Nie ważne co chcesz
czytać różne formaty




Obsługa plików PDF, XPS, DjVu, CHM,
E-book Amazon Mobi, e-book EPUB, komiksy i inne dokumenty oraz e-book
formaty.




Od teraz nie masz
w celu zainstalowania różnych czytników e-booków na komputerze, SanPDF może spełnić Twoje wymagania
wymagania. Jesteśmy zobowiązani do tworzenia wygodnych, inteligentnych produktów dla
Użytkownicy Internetu. Mamy nadzieję opracować oprogramowanie dla twojego życia i
biuro dzięki innowacjom technologicznym i humanizowanym koncepcjom projektowym.




Zakres zastosowania Sanpdf to
zaprojektowany do konwertowania plików tak płynnie, jak to możliwe. Dlatego możesz się zalogować
sanpdf w dowolnym systemie operacyjnym. Obejmuje komputery Mac, Windows i Linux. Obejmuje
dowolna przeglądarka internetowa. Jeśli korzystasz z Edge, Firefox, Safari lub Chrome. To
nie ma znaczenia Dopóki masz połączenie z Internetem, możesz z niego korzystać
sanpdf.




To jest narzędzie SanPDF, które
Przedstawiam ci Mam nadzieję, że pomogę ci w codziennej pracy i życiu
wygodniejszy i oszczędzający czas.
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